4

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУТЫН

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 Б августа 2025 г. № 5 W

О при знании утратившим силу постановлении Администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 19.04.2021г. ЛИ 76

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 19.04.2021г. №176 «Об
утверждении Методики определения нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных
программ»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. мэра города Козьмодемьянска С.В. Першуткин